
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LIBORIO PALAZZO-SALINARI 
RIONE M. POLO – 75024 MONTESCAGLIOSO (MT) 

TEL. 0835/207109-FAX: 0835/1856824 
C.F.: 93049170777-PEC: mtic823003@pec.istruzione.it 

E mail : MTIC823003@ istruzione.it 

 
 
 
 
 
 

                                                   Al Sito Web della Scuola 
 

 

DECRETO COSTITUZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA PER IL TRIENNIO 2017/2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il D.P.R. n°416/74 relativo alla istituzione e al riordinamento degli Organi Collegiali della Scuola di ogni   

ordine e  grado ;  

VISTA  l’O.M. n°215 del 15/7/1991 art. 45 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTA  la circolare ministeriale  del 26/09/2017  prot. n. 0011642 - concernente le elezioni degli OO. CC.  a livello 

di  Istituzione Scolastica per l’A.S. 2017/2018;  

VISTO  il decreto  d’indizione  delle elezioni del Consiglio d’Istituto, prot. n. 0004497 del 12/10/2017; 

VISTO il decreto di proclamazione degli eletti pubblicato con nota  prot. n. 5957 del  27/11/2017; 

VISTO il risultato delle operazioni di voto per l’elezione della Giunta Esecutiva svoltesi nella seduta del Consiglio 

di Istituto del 01/12/2017;  

D E C R E T A 

 

è costituita per il triennio 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020 la GIUNTA ESECUTIVA dell’I.C. “PALAZZO - 

SALINARI”  di MONTESCAGLIOSO, che risulta così composta: 

 

 Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonia SALERNO 

 D.S.G.A.   Rag. Anna BURDI 

 Docente   Anna LOMONACO 

 A.T.A.   Franca PARCHITELLI 

 Genitore   Domenica AFFORTUNATO 

 Genitore   Anna Rosa DISIMINO 

 
 

 
 

                                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                  Prof.ssa Antonia Anna SALERNO 

                               Firma autografa omessa ai sensi 
                              dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 




